

购 销 合 同

甲方（以下简称甲方）：叶县人民医院

乙方（以下简称乙方）：平顶山亿网科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律法规规定，甲、乙双方本着“诚实信用、等价有偿、互利互惠”的原则，经友好协商一致，达成如下合同条款，供双方共同遵守。

合同标的（项目名称及包号）：叶县人民医院中医康复综合楼智能化（网络信息中心）工程项目

甲方向乙方采购产品的名称、品牌、型号、规格、数量、单价、总价等如下表所列（可后附同格式产品清单表格）。

序号	产品名称	品牌型号	规格	数量	质保（年）	单价（元）	合计（元）
一	UPS 系统	/	/	/	/	/	/
1	一体化 UPS 机柜（核心产品）	科士达	GG IC320P3	1	一年	96000	96000
2	UPS 功率模块	科士达	YMK3300 -RM-30	3	一年	29000	87000
3	一体化 UPS 空调配电模块	科士达	定制	1	一年	9100	9100
4	一体化 UPS IT 负载 2 配电模块	科士达	定制	1	一年	11657	11657
5	一体化 UPS IT 负载 1 配电模块	科士达	定制	1	一年	11657	11657
6	电池	科士达	6-FM-200	160	一年	2100	336000
7	防液托盘	科士达	定制	160	一年	160	25600
8	电池架	科士达	A40	4	一年	8478	33912
9	直流开关柜	科士达	GG IC400 P3	1	一年	6623	6623



二	配电柜系统	/	/	/	/	/	/
10	配电箱	玖跃天昊	TH6042	1	一年	4415	4415
11	电力电缆	天成线缆	ZR-YJY-4*50+1*25;	42	一年	244	10248
12	电力电缆	天成线缆	ZR-YJY-4*35+1*16;	48	一年	223	10704
13	电力电缆	天成线缆	ZR-YJY-5*6;	132	一年	42	5544
14	电力电缆	天成线缆	WDZA-YJY-3*4;	552	一年	8	4416
15	配线	天成线缆	ZRBV-2.5mm ² ;	180	一年	6	1080
16	插座	公牛	86 型	10	一年	23	230
17	LED 平板灯	居潮	60*60	18	一年	101	1818
18	照明开关	正泰	双联单控	2	一年	18	36
19	配管	浩业	KBG20	120	一年	13	1560
20	金属软管	浩业	KBG20	60	一年	18	1080
21	桥架	浩业	定制	80	一年	107	8560
22	接线盒	浩业	定制	10	一年	24	240
23	送配电装置系统	浩业	定制	1	一年	7433	7433
三	精密空调系统	/	/	/	/	/	/
24	列间空调	科士达	FS040FA ACE0BE+ KCS054H NA	2	一年	137761	275522
四	空气调节系统	/	/	/	/	/	/
25	精密空调 (核心产品)	科士达	ST020FA ACE0BE+ KCS028H NA	2	一年	105840	211680
26	新风机	鲁亚新风	SXFJ-D2 500	1	一年	7135	7135

27	碳钢通风管道	鲁亚新风	定制	40	一年	230	9200
28	防火阀	鲁亚新风	定制	4	一年	446	1784
29	出风口喷百叶	鲁亚新风	定制	6	一年	150	900
五	机柜系统	/	/	/	/	/	/
30	600 宽机柜	科士达	SP-6124 2B	15	一年	6481	97215
31	1U 封板	科士达	SR-0P1N	300	一年	130	39000
3	轻载层板	科士达	SR-0SU7 1	30	一年	255	7650
33	L 型导轨	科士达	SR-0L71	30	一年	104	3120
34	1U 水平理线架	科士达	SR-0CHN B1	15	一年	237	3555
35	20 口 32A 竖装 PDU (蓝右)	科士达	PDUA 32G16R- L	15	一年	1248	18720
36	20 口 32A 竖装 PDU (黑左)	科士达	PDUA A32G16L -L	15	一年	1248	18720
六	封闭通道系统	/	/	/	/	/	/
37	标准自动平移门	科士达	CS-D12A 1242	1	一年	77299	77299
38	固定天窗	科士达	CS-T126 30FA	2	一年	2783	5566
39	单翻活动天窗	科士达	CS-T126 300G	7	一年	2717	19019
40	天窗支撑板	科士达	定制	5.4	一年	892	4816.8
41	L 型封堵件	科士达	定制	5.4	一年	892	4816.8
42	强电梯型桥架	科士达	CS-ORR6 20	5.4	一年	1783	9628.2
43	弱电梯型桥架	科士达	CS-ORR6 20	5.4	一年	1783	9628.2
44	LED 明灯	科士达	T5B06	8	一年	802	6416
45	人体感应开关	科士达	PE-SIE	2	一年	481	962
46	白色门框氛围灯	科士达	定制	2	一年	2054	4108

七	动环监控系统	/	/	/	/	/	/
47	精密配电监测模块	科士达	PE-DSM3	1	一年	1248	1248
48	UPS 监控软件	科士达	PE-DSM3	1	一年	1248	1248
49	精密空调监控软件	科士达	PE-DSM3	2	一年	1248	2496
50	温湿度采集器	科士达	PE-STHL	5	一年	963	4815
51	温湿度监测软件	科士达	PE-DSM3	5	一年	4769	23845
52	不定位漏水控制器	科士达	PE-SUWM	2	一年	802	1604
53	不定位满水感应线	科士达	PE-SUWL	2	一年	723	1446
54	漏水报警监测软件	科士达	PE-DSM3	2	一年	4769	9538
55	烟雾传感器	泛海三江	JTY-GD-S833	2	一年	387	774
56	消防报警监测软件	科士达	PE-DSM3	2	一年	4013	8026
57	IC 感应卡	科士达	PE-DIC	10	一年	30	300
58	双门控制器	科士达	PE-DAC2	1	一年	3419	3419
59	双门磁力锁	科士达	定制	2	一年	773	1546
60	出门按钮	科士达	GQ19BF	2	一年	104	208
61	人脸指纹一体机	科士达	CU-F391	2	一年	3496	6992
62	门禁系统管理软件	科士达	PE-DSM3	2	一年	4239	8478
63	200 万红外半球型网络摄像机	大华	DH-IPC-HDW3230T	2	一年	1070	2140
64	8 路 NVR 网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4108HS-8P	1	一年	3746	3746
65	硬盘（监控级）	海康威视	ST4000H KVS002	1	一年	3270	3270
66	视频系统管理软件	科士达	PE-DSM3	5	一年	9007	45035

67	WiselDC-B 一体化 J 监 控主机	科士达	PE-HP30 D	1	一年	33298	33298
68	监控系统 软件	科士达	PE-DSM3	1	一年	8325	8325
69	北向 SNMP 协议接口 软件	科士达	PE-DSM3	1	一年	9749	9749
70	手机 APP 接 口软件	科士达	PE-APP	1	一年	6500	6500
71	SD 卡	科士达	32G	1	一年	159	159
72	内置 4G 短 信模块	科士达	PE-RPM	1	一年	3211	3211
73	智能触摸 屏	科士达	PE-CTS2 1	1	一年	11744	11744
74	声光报警 器	科士达	PE-ALP	1	一年	350	350
75	24 口百兆 PoE 交换机	普联	TL-SH24 28	1	一年	6540	6540
八	消防报警 系统	/	/	/	/	/	/
76	火灾报警 控制器	大华	DH0602	1	一年	6500	6500
77	气体灭火 控制主机	大华	JB-QGL- HX2001	1	一年	8331	8331
78	智能电源 箱	大华	IG-X110 1H	1	一年	4059	4059
79	烟感探测 器	大华	JTY-GM- DH2300	6	一年	80	480
80	温感探测 器	大华	JTY-ZDM -DH1310	6	一年	80	480
81	消防警铃	大华	FA-400	2	一年	128	256
82	声光报警 器	大华	DH1501	2	一年	120	240
83	放气指示 灯	大华	DH1510	2	一年	140	280
84	按钮	大华	DH1221	2	一年	214	428
85	控制模块	大华	DH1412	10	一年	130	1300
86	智能照明 灯/指示	大华	HX-BZ-A CJ(E1I) -1310S	2	一年	140	280

87	配线	华维天纪	ZR-RVS-2x1.5	124.8	一年	6	748.8
88	配线	华维天纪	ZR-RVS-4x1.5	124.8	一年	8	998.4
89	配线	华维天纪	ZR-BV-2.5	124.8	一年	15	1872
90	配线	浩业	KBG20	222	一年	6	1332
91	接线盒	浩业	定制	20	一年	24	480
92	配管	浩业	KBG20	50	一年	13	650
93	火灾防毒面具	大华	DH-HY-TZL30-2A	4	一年	116	464
94	自动报警系统装置调试	大华	定制	1	一年	8919	8919
95	气体灭火系统调试	大华	定制	1	一年	7433	7433
九	门禁系统	/	/	/	/	/	/
96	双门门禁控制器	海康威视	DS-K2602	1	一年	2661	2661
97	门禁读卡器	海康威视	DS-K1109MF	2	一年	1427	2854
98	出门按钮	海康威视	EB29	2	一年	33	66
99	电磁锁	海康威视	DS-K4H230BTSC	2	一年	431	862
100	感应卡	海康威视	F08	10	一年	5	50
101	信号线RVV2*1.0	华维天纪	RVV2*1.0	66	一年	9	594
102	信号线RVVP4*1.0	华维天纪	RVVP4*1.0	34	一年	12	408
103	配管	正泰	JDG20	65	一年	13	845
十	气体灭火	/	/	/	/	/	/
104	无管网气体灭火装置	三星气龙	GQQ120/2.5-QL	2	一年	8123	16246
105	排烟机	鲁亚新风	DXFJ-D4000	2	一年	3568	7136
106	排烟阀	鲁亚新风	定制	2	一年	446	892
107	碳钢通风管道	鲁亚新风	定制	60	一年	163	9780

108	消防排烟机电源箱	鲁亚新风	定制	1	一年	178	178
109	出风口百叶	鲁亚新风	定制	2	一年	89	178
110	泄压口装置	三星气龙	WYZ-0.2 3-J-QL	2	一年	1284	2568
十一	视频监控	/	/	/	/	/	/
111	网络半球摄像机	海康威视	DS-IPC-T12HV3-LA(4mm)	5	一年	458	2290
112	16路硬盘录像机	海康威视	DS-7816N-Q2(B) (标配)	1	一年	1992	1992
113	24口交换机	锐捷	RG-YS124G-E	1	一年	945	945
114	硬盘	海康威视	ST4000H KVS002	4	一年	3270	13080
115	摄像机电源	小耳朵	12V10A	1	一年	208	208
116	六类网线	海康威视	DS-1LN6-UE	102	一年	21	2142
117	电源线	华维天纪	RVV2*1.0	102	一年	9	918
118	配管	浩业	JDG20	102	一年	13	1326
十二	装修装饰工程	/	/	/	/	/	/
119	地面橡塑保温板	新橡塑	定制	107.8 2	一年	210	22642.2
120	防静电活动地板	蒂亚普	定制	107.8 2	一年	377	40648.14
121	入口斜技制安装	亿网	定制	2	一年	1487	2974
122	墙面防尘处理	三棵树	定制	141.8 6	一年	100	14186
123	墙面橡塑保温板	新橡塑	定制	141.8 6	一年	210	29790.6
124	墙面乳胶漆处理	三棵树	定制	141.8 6	一年	150	21279
125	墙柱面彩钢板	奥飞斯	定制	92	一年	196	18032
126	发纹不锈钢踢脚线	奥飞斯	定制	3.44	一年	267	918.48

	含密度						
127	地板下、吊顶上不燃板封堵	泰山	定制	20.43	一年	981	20041.83
128	顶面防尘处理	三棵树	定制	107.8 2	一年	100	10782
129	顶面橡塑保温板	新橡塑	定制	107.8 2	一年	280	30189.6
130	微孔铝板吊顶	金马	定制	107.8 2	一年	237	25553.34
131	烤漆边龙骨	泰山	定制	54	一年	80	4320
132	钢化玻璃门	泰山	定制	1	一年	2300	2300
133	玻璃隔断	泰山	定制	27.33	一年	1200	32796
134	窗户封堵	泰山	定制	1	一年	400	400
135	甲级防火子母门	亿网	定制	2	一年	4459	8918
136	一级防雷器	凯利锋	WJA380-60	1	一年	446	446
137	二级防雷器	凯利锋	WJA380-40	1	一年	402	402
138	三级防雷器	凯利锋	WJA380-20	1	一年	357	357
139	接地母线	艾飞敏	30x3mm钢排	160	一年	295	47200
140	等电位连接端子箱	信益电气	定制	2	一年	500	1000
合同总价(含税): 2170350.39			大写: 贰佰壹拾柒万零叁佰伍拾元叁角玖分				

二、质量要求

乙方按照甲方采购的产品质量按国家质量标准和技术指标执行, 无国家质量标准及技术指标的, 应符合相关行业标准。

三、包装、交货、培训、验收

1、乙方供应的全部产品必须符合甲方的产品要求。

2、交货方式: 按双方约定期限(30天内)送达甲方要求的指定地点(如有特殊情况可另行约定, 但需双方书面签字并盖章)。

3、乙方需按招投标文件负责对甲方指定人员进行相关的应用培

训。

4、依据招投标文件要求需提供相应产品支架、推车或辅助用品的需要一起送达；合同内设备如需与医院信息化系统对接的由乙方负责对接，费用由乙方承担。特殊设备要求按本项目招投标文件为准。

5、甲方收到货物后，应根据本合同或其他相关约定，及时对货物进行初步验收，安装调试稳定后由相关部门组成验收小组负责最终验收。乙方应同时提交产品合格证、说明书、各级密码、安装资料、保修手册、备品配件、随机工具等。甲方如对乙方所供产品质量存有异议，供货方不能给出合理解释的，则不能验收入库。

四、质量保证

1、乙方承诺对甲方购买的产品免费全质保 一年（投标文件高于一年者以投标文件为准），质保期内服务范围包含原厂提供的厂家规定的正常维护保养、软件升级和产品故障维修，配件更换等。

2、质保期内如出现设备故障，乙方须提供备用机；大型设备需提供备用配件以保证甲方业务正常开展。

3、质保期结束后，乙方承诺能够提供该设备配件不低于1年，费用在不高于市场价的基础上双方协商。

备注：

五、货款及费用结算

货到验收无误后，5个工作日内付40%到货款，即：868140.16元；按要求货到安装调试、培训完成、验收合格、发票送达、正常运行30日无遗留问题（含合同及招投标文件明确约定的其他条款）支付55%合同款即：1193692.71元（合同以外的其他费用由卖方承担）。合同履约结束后7个工作日内支付剩余5%合同款，即：108517.52元。

六、违约责任

第一条 甲方的违约责任

1、甲方如无正当理由中途退货，应事先与乙方协商，乙方同意退货的，应由甲方偿付乙方退货部分货款总值15%的违约金。

2、未经乙方同意，甲方无正当理由违反合同规定拒绝接货的，

应承担货物运输费用，并向乙方偿付拒绝接货部分货款总值15 %的违约金。

3、在约定期限内甲方无正当理由拖延支付货款的，或拒不支付货款的，乙方有追偿损失的权力。

第二条 乙方的违约责任

1、所供产品质量不符合本合同规定时，乙方应根据甲方的要求负责换货或退货，并承担换货和退货而支付的实际费用。

2、乙方未按本合同规定的产品数量交货时，少交的部分，甲方如果需要，应照数补交。多交的部分，甲方如不需要，可以退货，由于退货所造成的损失，由乙方承担。

3、产品交货时间不符合本合同和书面供货通知规定时，每延期一天，乙方应偿付甲方延期交货部分货款总值0.5 %的违约金。

4、质保期内乙方未能按厂家操作规范及行业标准正常履行质保义务；质保期结束后乙方不得以任何理由强制甲方购买有偿服务，或进行功能限制及密码设置等影响设备正常运行的行为，否则甲方有追偿损失的权力，并将该企业列入单位采购黑名单并上报主管部门。

第三条 本合同本着友好协商一致的原则签订。各条款确定后甲、乙任何一方不得擅自变更或修改。如一方单独变更、修改本合同，对方有权拒绝供货或收货，并要求单独变更、修改合同一方赔偿一切损失。

七、不可抗力

甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时向对方通知不能履行或须延期履行、部分履行合同的理由。在取得相关主管机关证明后，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，并免于承担违约责任。

八、争议解决

在合同执行过程中，若双方发生争议，双方协商解决；若协商不成，可在设备安装地（叶县）人民法院按法律程序解决。

九、其他

第一条 本合同经双方法定代表人或持授权委托书的委托代理人签字并盖章后生效。乙方将全部订货送齐经甲方验收无误，并按本合同规定将货款结清并履行完约定其他相关服务后终止。

第二条 招投标文件为本合同的组成部分，本合同在执行期间，未尽事宜，由甲乙双方协商解决，另行签订书面补充协议。补充协议与主合同具有同等法律效力。

第三条 本合同共一式6份（后附投标文件设备清单、配置表及实施方案），甲方2份，乙方2份，监督部门及使用部门各存档一份。

（以下无正文）

甲 方（盖章）：

法定代表人签字：

委 托 授 权 人：

账 户 名 称：

开 户 银 行：

帐 号：

乙 方（盖章）：

法定代表人签字：

委 托 授 权 人：

账 户 名 称：

开 户 银 行：

帐 号：

签订日期：2006年8月27日